
 
 
 
 
 

AVVISO DI VENDITA TRAMITE PROCEDURA COMPETITIVA 

TRIBUNALE DI RAGUSA – ESECUZIONE MOBILIARE N. 1364/2024 

 

Giudice dell’Esecuzione: Dott. Antonio Pianoforte 

Commissionario: Avv. Andrea Pollicita 

VENDITA TELEMATICA  

Dalle ore 11:00 del giorno 03/07/2025 alle ore 11:00 del giorno 10/07/2025 

LOTTO DESCRIZIONE 
PREZZO 

BASE 
RILANCIO 

1 

Totale n. 36 piumoni per culla, tutti nuovi ed 

ancora impacchettati, nello specifico così 

descritti: n. 1 Piumone acrobati Italbaby, n. 1 

Piumone Babyplaid trenino, n. 1 Piumone 

quadrotto Babyplaid, n. 1 Piumone Babyplaid 

infinite dolcezze, n. 10 Piumoni Italbaby 

aquiloni cuore, n. 1 Piumone Italbaby la culla, n. 

7 piumoni Italbaby orsetto fiorellino, n. 1 

Piumone Italbaby pulcino, n. 1 Piumone 

Italbaby quadrucci carrozzina, n. 1 Piumone 

Italbaby honey azzurro, n. 1 Piumone Italbaby 

cuoricino, n. 1 Piumone Italbaby bear, n. 1 

Piumone julian baby, n. 2 piumone mr. Bear 

double face, n. 1 Piumone Goldenbaby canguro, 

1 Piumone Italbaby cubisti, n. 1 Piumone 

Somma charme, n. 1 Piumone Somma les amis, 

n. 1 Piumone cuccioli Italbaby con pizzo, n. 1 

Piumone Somma peter 

€ 4.980,00 € 150,00 

2 n. 2 Trio joello rosa/lillo, nuovi € 750,00 € 30,00 

3 Duo bebe confort colore kaki € 300,00 € 10,00 

4 
Velo giro culla cuccioli Italbaby, ancora 

inscatolato 
€ 130,00 € 5,00 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

5 Zanzariera bear mattoni Italbaby, nuova € 150,00 € 5,00 

6 Base auto isofix Tuc Tuc, ancora inscatolato € 100,00 € 5,00 

7 
Supporti in legno per cesta a nido Italbaby, 

buone condizioni 
€ 250,00 € 10,00 

8 
Cesta vimini primonido Teddy, nuova ed 

ancora impacchettata 
€ 130,00 € 5,00 

9 Velo giroculla in pizzo Macramè beige nuva € 450,00 € 10,00 

10 
n. 5 Marsupi Pam rosso/blu/grigio, ancora 

inscatolati 
€ 200,00 € 10,00 

11 

Totale n. 11 borse borsa maternità tutte nuove, 

nello specifico così descritte: n. 3 borse 

maternità Italbaby color panna, rosa orsetto, 

arancio; n. 1 borsa maternità Pam Giotto rossa; 

n. 1 borsa maternità Tuc Tuc bianca; n. 1 borsa 

maternità fuxia Tuc Tuc; n. 2 borse maternità 

Italbaby orsi azzurra e arancio; n. 1 borsa 

maternità Tuc Tuc a pois rosso koala; n. 1 borsa 

maternità Tuc Tuc a pois rosa gatto; n. 1 borsa 

maternità Tuc Tuc fuxia a fiori con Thermos Tuc 

Tuc fuxia fiori 

€ 596,00 € 20,00 

12 
n. 2 seggioloni pappa e babbo Jovello, nuovi ed 

ancora impacchettati; 
€ 180,00 € 10,00 

13 Telaio passeggino buone condizioni €   50,00 € 5,00 

14 

n. 4 lampadari, in buone condizioni e 

segnatamente: n. 1 lampadario a mongolfiera 

azzurro, n. 1 lampadario Monelli Italbaby, n. 1 

lampadario polvere dei stelle Italbaby, n. 1 

lampadario cuccioli Italbaby 

€ 270,00 € 10,00 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

15 Tascone portaoggetti Italbaby nuovo €  60,00 € 5,00 

16 Passeggino leggero Poopr in buone condizioni €  70,00 € 5,00 

17 
n. 3 tappeti gioco vari percorsi Tiny Love, 

ancora impacchettati 
€  210,00 € 10,00 

18 Palestra Tiny Love, ancora impacchettata €  50,00 € 5,00 

19 
Culla campeggio safari multicolor Tuc Tuc 

impacchettata 
€ 100,00 € 5,00 

20 
Sdraietta Tuc Tuc Enjoy e Dream blu, 

inscatolata 
€   60,00 € 5,00 

21 Beauty case rotondo Teddy in buone condizioni €   80,00 € 5,00 

22 Cestino in vimini Teddy in buone condizioni € 90,00 € 5,00 

23 
Cesta vimini primonido Angioletti in ottime 

condizioni 
€ 250.00 € 10,00 

24 
Culla in vimini panna con rivestimento con velo 

Italbaby nuova ed ancora impacchettata 
€ 450,00 € 10,00 

25 n. 18 piatto Momma € 190,00 € 10,00 

26 n. 4 arco gioco culla Tinylove, impacchettati € 140,00 € 10,00 

27 
n. 5 tazze multiuso anti rovesciamento Poopr, 

impacchetati 
€ 50,00 € 5,00 

28 
n. 11 tazza anti-goccia con doppio manico 

Momma, impacchettati 
137,50 € 5,00 

29 n. 12 biberon con manici Momma, impacchettati € 150,00 € 5,00 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

30 
n. 7 vestitino termico Momma per biberon, 

impacchettati 
€ 100,00 € 5,00 

31 n. 12 cucchiaino Momma, impacchettati €  90,00 € 5,00 

32 n. 4 bavaglino Momma, impacchettati €  50,00 € 5,00 

33 

n.7 fiocchi nascita tutti nuovi ed ancora 

impacchettati e nello specifico: n. 1 Fiocco 

nascita cicogna azzurro, n. 1 Fiocco nascita seta 

azzurro anita, n. 1 Fiocco nascita pon pon 

azzurro papillon, n. 1 Fiocco nascita carrozzina 

azzurro papillon, n. 1 Fiocco nascita orsetto 

fiore azzurro Papillon, n. 1 fiocco nascita 

trenino rosa anita, n. 1 Fiocco nascita cicogna 

tegola papillon 

€  320,00 € 10,00 

34 
n. 6 tovaglietta antiscivolo Momma, 

impacchettati 
€  75,00 € 5,00 

35 n. 9 cuociovetto Momma, impacchettati € 90,00 € 5,00 

36 
n. 22 tazza con cannuccia doppio manico 

Momma, impacchettati 
€ 275,00 € 10,00 

37 
n. 18 forchetta ergonomica Momma, 

impacchettati 
€ 135,00 € 5,00 

38 
n. 8 scavolino per biberon Momma, 

impacchettati 
€  60,00 € 5,00 

39 n. 3 servizio pappa calda Poupy, impacchettati € 45,00 € 5,00 

40 n. 12 piatto caldo Momma, impacchettati € 180,00 € 10,00 

41 
n. 2 fodera sdraietta ricambi Tuc Tuc primi 

sogni, in buone condizioni 
€ 100,00 € 5,00 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

42 
n. 6 magliette Tuc Tuc taglie 4-5-10-12-14-16 

colorati, in condizioni discrete 
€ 210,00 € 10,00 

43 Materasso culla ovale Rebecchi, impacchettato € 100,00 € 5,00 

44 
Bagnetto dodino colore verde Golden Baby, 

nuovo ed ancora impacchettato 
€ 280,00 € 10,00 

45 
Bagnetto bianco con cassetto in pelle e strass 

Bimbitaly, nuovo ed ancora impacchettato 
€ 500,00 €  20,00 

46 
Bagnetto giulia colore bianco/anticato, nuovo 

ed ancora impacchettato 
€ 380,00 €  20,00 

47 

Culla chiocciola colore ciliegio miele Golden 

Baby trovata dallo scrivente nuova ma un po’ 

lineata ed impacchettata, ma essendo smontata 

non si è potuto verificare l’esatta 

corrispondenza e se completa di tutto 

€ 600,00 €  20,00 

48 

Culla onda colore noce e frassino Bimbitaly, 

trovata dallo scrivente nuova ed impacchettata, 

ma essendo smontata non si è potuto verificare 

l’esatta corrispondenza e se completa di tutto 

€ 450,00 €  20,00 

49 

Culla con ruota noce e frassino Bimbitaly, 

trovata dallo scrivente nuova ed impacchettata, 

ma essendo smontata non si è potuto verificare 

l’esatta corrispondenza e se completa di tutto 

€ 500,00 €  20,00 

50 

Culla morena colore noce Golden baby Baby 

trovata dallo scrivente nuova ma un po’ lineata 

ed impacchettata, ma essendo smontata non si è 

potuto verificare l’esatta corrispondenza e se 

completa di tutto 

€ 450,00 €  20,00 

51 Culla panarea colore arancio/giallo Bimbitaly, , 

trovata dallo scrivente nuova ed impacchettata, 

€ 350,00 €  10,00 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

ma essendo smontata non si è potuto verificare 

l’esatta corrispondenza e se completa di tutto 

52 

Culla cuoricino colore noce Bimbitaly, , trovata 

dallo scrivente nuova ed impacchettata, ma 

essendo smontata non si è potuto verificare 

l’esatta corrispondenza e se completa di tutto 

€ 450,00 €  20,00 

53 

Culla ribes colore arancio/verde Golden baby, 

trovata dallo scrivente nuova ed impacchettata, 

ma essendo smontata non si è potuto verificare 

l’esatta corrispondenza e se completa di tutto 

€ 350,00 €  10,00 

54 

Culla sogno noce Bimbitaly, trovata dallo 

scrivente nuova ed impacchettata, ma essendo 

smontata non si è potuto verificare l’esatta 

corrispondenza e se completa di tutto 

€ 500,00 €  20,00 

55 

Culla cuoricino colore arancio Bymbitaly, 

trovata dallo scrivente nuova ed impacchettata, 

ma essendo smontata non si è potuto verificare 

l’esatta corrispondenza e se completa di tutto 

€ 450,00 €  20,00 

56 

Culla giulia colore bianco/anticato, trovata 

dallo scrivente nuova ed impacchettata, ma 

essendo smontata non si è potuto verificare 

l’esatta corrispondenza e se completa di tutto 

€ 550,00 €  20,00 

57 Next too me Joyello grigio, in buone condizioni  € 300,00 €  10,00 

58 

Culla noce Bymbitaly, trovata dallo scrivente 

nuova ed impacchettata, ma essendo smontata 

non si è potuto verificare l’esatta 

corrispondenza e se completa di tutto 

€ 500,00 €  20,00 

59 Culla noce, trovata dallo scrivente nuova ed 

impacchettata, ma essendo smontata non si è 

€ 450,00 €  20,00 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

potuto verificare l’esatta corrispondenza e se 

completa di tutto 

60 

Culla dodino colore verde Golden Baby, trovata 

dallo scrivente nuova ed impacchettata, ma 

essendo smontata non si è potuto verificare 

l’esatta corrispondenza e se completa di tutto 

€ 425,00 €  20,00 

61 

Culla in frassino con orsetti, trovata dallo 

scrivente nuova ed impacchettata, ma essendo 

smontata non si è potuto verificare l’esatta 

corrispondenza e se completa di tutto 

€ 450,00 €  20,00 

62 

Culla dorata con pelle a cuori e strass 

Bambolina, trovata dallo scrivente nuova ed 

impacchettata, ma essendo smontata non si è 

potuto verificare l’esatta corrispondenza e se 

completa di tutto 

€ 900,00 € 30,00 

63 

Culla cuccioli ferro battuto bianco/anticato 

Italbaby, trovata dallo scrivente nuova ed 

impacchettata, ma essendo smontata non si è 

potuto verificare l’esatta corrispondenza e se 

completa di tutto 

€ 600,00 €  20,00 

64 

Culla ovale in ferro battuto colore bianco 

anticato Rebecchi, trovata dallo scrivente nuova 

ed impacchettata, ma essendo smontata non si è 

potuto verificare l’esatta corrispondenza e se 

completa di tut 

€ 750,00 €  20,00 

65 

Culla bianco/panna e arancio dolce luna + 

bagnetto bianco/panna e arancio, trovati dallo 

scrivente nuovi ed impacchettati, ma essendo la 

culla smontata non si è potuto verificare l’esatta 

corrispondenza e se completa di tutto 

€ 900,00 € 30,00 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

66 

Totale n. 13 completini per culla, nuovi ed 

inscatolati, nello specifico così descritti: 

Completo culla rosa joy Somma;  Completo 

culla rosa sandy Somma; Completo lettino rosa 

pastello Somma; Completo culla verde pastello 

Somma; Copriletto piquet culla panna Somma 

honey; Copriletto piquet lettino panna Somma 

happy dream; Copertina stella azzurra per 

culllino; n. 2 Coperte per culla filoscozia 

Roberta arancio, bianco e rosa; Coperta lana 

merinos rosa Le Dodò; Coperta pile lettino 

Italbaby panna; Coperta Somma lettino beige; 

Trapunta culla cotono otto con l’orsacchiotto 

€ 809,00 € 30,00 

67 
Piumone ricamato a mano Alice con lenzuolo in 

pizzo, in ottime condizioni 
€ 155,00 € 10,00 

68 

Totale n. 9 completini e capi di abbigliamento, 

nello specifico così descritti: n. 3 Completini 

nascita 2 pezzi colori rosa, bianco e azzurro; 

Completo nascita 2 pezzi Tenere coccole beige; 

Completo 2 pezzi lana e seta panna stella; 

Completo 2 pezzi lane e seta stella rossa; 

Completo 2 pezzi lana merinos rosa Le Dodo; 

Basco lana e seta panna; Vestito in seta ricamato 

panna tg. 2 Le Dodo 

€ 560,00 €  20,00 

69 
Orsetto a dondolo pirata Tuc Tuc, in ottime 

condizioni 
€ 80,00 € 5,00 

70 
Primipassi Biemme coccinella rosso, in buone 

condizioni 
€ 30,00 € 5,00 

71 Culla campeggio Poopr blu e rosso € 80,00  € 5,00 

 

Regime Fiscale: Vendita Soggetta ad IVA 22% 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

CONDIZIONI DI VENDITA 

La vendita è partecipabile telematicamente, tramite il sito web www.astetelematiche.it, in modo 

continuativo dalle ore 11:00 del 03/07/2025 alle ore 11:00 del 10/072025 mediante formulazione 

di offerta irrevocabile di acquisto, previa registrazione gratuita al sito www.astetelematiche.it , 

versamento della cauzione pari al 10% del prezzo base di vendita. 

Le domande di partecipazione, che si autogenereranno tramite il sistema e che dovranno essere 
scaricate, firmate e ricaricate in piattaforma, dovranno contenere, a pena di inammissibilità, tutti i 
dati e le informazioni richieste nel regolamento tra le quali il titolo sulla base del quale partecipa 
(personale, ditta individuale, legale rappresentante di società, ovvero per persona da nominare – 
questo tipo di partecipazione è riservata agli avvocati) e che lo stesso sarà determinante ai fini 
dell'intestazione del bene e della relativa fatturazione. 

Nell’ipotesi in cui l’offerente non abbia la qualità di avvocato prescritta dall’art. 579 co. 3 c.p.c. e 
dichiari che intende offrire per persona da nominare, l’offerta sarà valida ma riconducibile in proprio 
all’offerente a favore del quale si dovrà intendere perfezionata l’eventuale aggiudicazione. 

La cauzione dovrà essere versata sul conto del Soggetto preposto alla vendita, Aste Giudiziarie 

Inlinea SpA, a partire dalla data indicata sul sito www.astetelematiche.it, tramite carta di credito, 

mediante apposita procedura guidata sul sito www.astetelematiche.it, oppure tramite bonifico 

bancario sul seguente conto bancario intestato a Aste Giudiziarie Inlinea SpA:  

Monte dei Paschi di Siena – IBAN   IT 32 O 01030 13900 000063226482 

Causale: RG-EM-1253-2024, Lotto __, versamento cauzione 

In caso di versamento a mezzo carta credito, con transazione andata buon fine, l’utente sarà 

immediatamente abilitato a formulare le offerte irrevocabili d’acquisto.  

Si precisa che, se il pagamento avverrà a mezzo carta di credito, lo stesso dovrà essere effettuato 

mediante step successivo al caricamento della domanda firmata in piattaforma. Si pregano, pertanto, 

i sigg.ri partecipanti di portare a termine tutti gli step nelle tempistiche stabilite. 

Se il versamento della cauzione viene effettuato a mezzo bonifico bancario, l’utente dovrà attendere 

il riscontro dell’avvenuto accredito sul conto corrente di Aste Giudiziarie Inlinea SpA, tenuto conto 

delle tempistiche bancarie. 

Il Soggetto preposto alla vendita, effettuato il riscontro dell’avvenuto accredito della cauzione sul 

conto corrente indicato, provvederà ad ammettere alla gara il partecipante.  

10/07/2025 ore 09:00 se il versamento della cauzione avviene con carta di credito; 

07/07/2025 ore 20:00 se il versamento della cauzione avviene mediante bonifico. 

In caso di pagamento a mezzo bonifico bancario si consiglia di procedere con congruo anticipo 

rispetto alla data sopra indicata onde consentire il riscontro dell’effettivo accredito della cauzione. 

Documenti da caricare nella piattaforma di vendita all’atto dell’iscrizione: 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 

• copia del documento d’identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente; 

• una marca da bollo da euro 16,00 apposta direttamente sulla domanda di partecipazione che 

si genera all’atto dell’iscrizione (si precisa che il relativo mancato versamento non comporta 

l’inammissibilità dell’offerta ma dovrà essere segnalato dal soggetto specializzato agli organi 

della procedura); 

• in caso di pagamento a mezzo bonifico bancario, la documentazione attestante il versamento 

(segnatamente, copia della contabile di avvenuto pagamento) sul conto indicato nel presente 

avviso dell’importo della cauzione, da cui risulti il codice IBAN del conto corrente sul quale 

è stata addebitata la somma oggetto del bonifico; 

• se l’offerta è formulata per conto di soggetto minorenne, copia del documento d’identità e 

del codice fiscale del minore stesso e del soggetto che sottoscrive l’offerta, nonché copia del 

provvedimento di autorizzazione del Giudice Tutelare; 

• se l’offerta è formulata per conto di soggetto interdetto, inabilitato o beneficiario di 

amministrazione di sostegno, copia del documento d’identità e del codice fiscale di 

quest’ultimo e del soggetto che sottoscrive l’offerta, nonché copia del provvedimento di 

nomina del sottoscrittore e dell’autorizzazione del Giudice Tutelare; 

• se l’offerta è formulata per conto di società o persona giuridica, copia del documento di 

identità e del codice fiscale, nonché copia del documento da cui risultino i poteri del soggetto 

che sottoscrive l’offerta (a titolo esemplificativo, procura speciale, verbale del C.d.A., visura 

camerale aggiornata a 6 mesi dalla formulazione dell’offerta, salvo che nelle more siano 

intervenute variazioni; 

• se l’offerta è formulata da più persone, copia della procura speciale rilasciata dagli altri 

offerenti in favore del soggetto che sottoscrive l’offerta; 

• se l’offerta è formulata da più soggetti riuniti in associazione temporanea di imprese (ATI), 

copia dell’atto costitutivo nonché dichiarazione di responsabilità e garanzia solidale della 

mandataria per le obbligazioni assunte da tutti i mandanti; 

• se l’offerta è presentata in forza di una procura speciale, copia della stessa (ad eccezione del 

caso di offerta per persona da nominare per cui varranno le disposizioni dell’art.583 c.p.c.). 

Sul sito www.astetelematiche.it saranno liberamente visualizzabili lo stato della gara telematica e le 

offerte irrevocabili d’acquisto. 

L’offerta irrevocabile d’acquisto che venga superata da altra maggiore, manterrà la sua efficacia sino 

al termine della gara telematica e la relativa cauzione verrà quindi restituita, con le modalità indicate 

nel sito www.astetelematiche.it, nelle 48 ore lavorative successive alla verifica del regolare 

versamento del prezzo di acquisto da parte dell’aggiudicatario 

Il bene sarà venduto a colui che al termine della gara telematica avrà effettuato per primo l’offerta 

irrevocabile maggiore e versato il relativo prezzo. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 
La vendita è soggetta ai diritti d’asta pari all’11,00% + Iva da calcolarsi sul prezzo di 

aggiudicazione. 

Il pagamento dell’importo di aggiudicazione dovrà essere effettuato dal vincitore dell’asta entro 5 

giorni lavorativi successivi alla comunicazione di aggiudicazione da parte del Soggetto preposto 

alla vendita, tramite carta di credito, mediante apposita procedura guidata sul sito 

www.astetelematiche.it, o tramite bonifico bancario sul conto corrente intestato ad Aste Giudiziarie 

Inlinea SpA: 

Monte dei Paschi di Siena – IBAN   IT 32 O 01030 13900 000063226482 

Causale: RG-EM-1253-2024, Lotto __, saldo prezzo e diritti d’asta 

In caso di mancato pagamento del residuo prezzo come sopra definito, la procedura tratterrà la 

somma anticipatamente versata a titolo di risarcimento per la mancata vendita e si procederà 

immediatamente a nuovo incanto ai sensi dell'art. 540 cpc. 

La consegna dei beni sarà effettuata dal Curatore Avv. Andrea Pollicita o da un suo delegato, 

presso i locali di custodia dei beni o presso altro luogo che verrà successivamente specificato. 

La visione dei beni sarà possibile fino a 3 giorni antecedenti la vendita e previo appuntamento 

con il Commissionario Avv. Andrea Pollicita al numero 0932 1616046 o indirizzo e-mail 

andreapollicita@gmail.com 

Si specifica che tutte le spese e tutti gli oneri, anche fiscali, connessi alla vendita, al ritiro e pieno 

utilizzo dei beni, sono ad esclusivo carico dell’aggiudicatario, ivi compresi quelli di smontaggio, 

facchinaggio e trasporto, nonché quelli per le formalità necessarie per la trascrizione dell’acquisto 

dei veicoli nei pubblici registri, passaggi di proprietà, cancellazione di eventuali gravami pendenti, 

richiesta di duplicati di documenti laddove mancanti. 

La presente vendita forzata non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi, mancanza di 

qualità o difformità della cosa venduta. Oneri di qualsiasi genere, anche se occulti e non riconoscibili, 

non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo. Non è possibile 

recedere da una vendita giudiziaria (Legge sulla turbativa delle aste Artt. 354 e 355 Codice Penale).  

I beni saranno venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, senza alcuna garanzia per 

l’evizione, carenze, difformità, molestie e pretese di qualsivoglia natura. Nessuna eccezione può 

essere avanzata dall’aggiudicatario o da altri. 

Per la partecipazione alla vendita si invita a prendere visione anche del regolamento d’asta. 

Per supporto tecnico durante le fasi di registrazione e di iscrizione all’asta telematica e per 

informazioni sulla procedura, contattare il Soggetto preposto alla vendita, Aste Giudiziarie Inlinea 

SpA, ai recapiti di seguito indicati, attivi dal lunedì al venerdì, dalle ore 9:00 alle ore 13:00 e dalle ore 

14:00 alle ore 18:00; 

staff astetelematiche: tel 0586 095238 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 
 
mail: info@astetelematiche.it 

Pubblicità della vendita sui siti, www.astegiudiziarie.it, www.astetelematiche.it.  

Ragusa, 26/05/2025      

    Il soggetto preposto alla vendita 

Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


